


	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)




Керуючись статтями 12, 116 Земельного кодексу України, статтями 10, 25, 26, пунктом 3 частини четвертої статті 42, частиною шістнадцять статті 46, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 1-5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), статтею 25 Закону України «Про землеустрій», відповідно до проектів землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) в натурі з виготовленням державних актів на право приватної власності на землю яка перебувала у колективній власності колишніх КСП, розглянувши заяви громадян, селищна рада
ВИРІШИЛА:
1. Виділити громадянам (за списком згідно з додатком) в натурі (на місцевості) земельні ділянки як власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай) у колишніх КСП.
2. Громадянам, визначеним у додатку, земельні ділянки використовувати для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, планування території та містобудування.


Селищний голова	Анатолій ОЛІЙНИК
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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
VIII скликання
XXXІІІ сесія

РІШЕННЯ

	29.09.2022
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	11
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НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
VIII скликання
XXV сесія

РІШЕННЯ

	
	
	
	Нова Ушиця
	
	№
	




	Додаток 
до рішення Новоушицької селищної ради
від 29 вересня 2022 року № 11



СПИСОК
громадян, яким виділяються земельні ділянки в натурі (на місцевості) як власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай) у колишніх КСП

	Прізвище, ім’я, по-батькові
	Назва КСП, та місце знаходження
	Серія та № (номер) сертифіката на право на земельну частку (пай) або рішення суду
	№ ділянки
	Площа, кадастровий номер (якщо дана ділянка сформована)
	№ ділянки
	Площа, кадастровий номер (якщо дана ділянка сформована)

	
	
	
	
	Рілля, га
	
	Багаторічні насадження, га

	Валігурський Станіслав Сергійович
	КСП «Родина» (с.Вахнівці)
	Рішення суду від 22.07.2022 р.
	396
	1,7647
6823381500:03:001:0138
	7
	1,1154

	Кащук Віталій Іванович,
Кащук Анатолій Іванович
	КСП «Поділля» (с.Браїлівка)
	ХМ №0313810
	569
	1,5229
6823381000:05:001:0178
	-
	-

	Костюк Юрій Віталійович
	КСП ім.Шевченка (с.Слобідка)
	ХМ №0171057
	62
	1,4765
6823389000:08:001:0606
	385
	0,1303
6823389000:08:001:0532

	Костюк Юрій Віталійович
	КСП ім.Шевченка (с.Слобідка)
	ХМ №0171056
	445
	1,3042
6823389000:08:001:0261
	419
	0,1564
6823389000:08:001:0533

	Седляр Євгенія Миколаївна
	КСП «Маяк» (с.Отроків)
	ХМ №0313169
	816
	1,6186
	-
	-

	Седляр Євгенія Миколаївна
	КСП «Маяк» (с.Отроків)
	ХМ №03131
	815
	1,3088
	-
	-

	Танайко Валентина Василівна
	КСП «Колос» (с.Глібів)
	Рішення суду від 21.06 2021 року
	767
	1,0527
	-
	-



Секретар ради	Віктор КОСТЮЧЕНКО
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